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Του πρακτικού της 2ης Συνεδρίασης
του Δημοτικού Συμβουλίου Αρριανών

της 21ης-2-2018
Αριθ.Αποφ. 17/2018 Περίληψη:

«ΈΓΚΡΙΣΗ Η ΜΗ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ ΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΗΣ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ Μ.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΡΡΙΑΝΩΝ» ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2018.»

Στη Φιλλύρα και στο Δημοτικό Κατάστημα Αρριανών σήμερα την 21η του μηνός Φεβρουαρίου του έτους

2018 ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 19:00 μ.μ., το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Αρριανών

συνήλθε σε τακτική Συνεδρίαση στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου Αρριανών, ύστερα

από την με αριθ.πρωτ.1190/16.2.2018 γραπτή πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου, που

επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό σε όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους, σύμφωνα με τo άρθρο 67 του

Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87), που εφαρμόζεται για τη σύγκληση του Δημοτικού Συμβουλίου.

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία γιατί σε σύνολο 27 μελών του Δ.Σ. βρέθηκαν 19 παρόντες

και 8 απόντες.

Α. Παρόντες Δημοτικοί Σύμβουλοι Β. Απόντες Δημοτικοί Σύμβουλοι:

1. ΜΕΜΕΤ ΧΑΛΗΤ 1. ΙΣΜΑΗΛ ΙΣΜΑΗΛ

2. ΑΡΝΑΟΥΤ ΜΕΜΕΤ 2.   ΜΕΜΕΤ ΣΕΡΔΑΡ

3. ΣΑΛΗ ΓΙΟΥΣΟΥΦ 3.   ΤΙΚΜΕ ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ

4. ΜΟΛΛΑ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΙΣΜΑΗΛ        4.   ΔΑΛΗ ΙΣΜΑΗΛ ΑΛΗ

5. ΚΑΣΑΠ ΑΧΜΕΤ        5.  ΧΟΥΣΕΪΝ ΙΡΦΑΝ

6. ΧΑΤΖΗ ΜΕΜΕΤ ΡΙΤΒΑΝ                           6.   ΧΑΦΟΥΖ ΧΟΤΖΑ ΑΠΤΟΥΛΚΑΔΗΡ

7. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΟΥΣΕΙΝ                              7.   ΕΜΙΝΟΓΛΟΥ ΜΕΜΕΤ
9.
10.
11.

8. ΤΣΑΚΗΡ ΙΣΜΑΗΛ ΡΙΤΒΑΝ                           8. ΣΕΡΗΦ ΙΜΠΡΑΗΜ (ΤΕΘΗΚΕ ΣΕ ΑΡΓΙΑ)

9.  ΣΑΛΗ ΑΔΝΑΝ

  10. ΧΑΤΖΗ ΜΕΜΕΤ ΧΟΥΣΕΙΝ

11. ΜΑΜΟΥΤ ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΥΜΕΤ

12. ΑΧΜΕΤ ΤΖΕΜΗΛ

13. ΚΕΤΣΕΤΖΗ ΙΜΠΡΑΗΜ ΓΚΙΟΥΝΕΡ

14. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΣΑΛΗ ΣΕΜΠΑΤΙΝ

15. ΑΡΡΕΝ ΣΑΛΗ ΟΜΕΡ

16. ΣΙΑΚΗΡ ΧΟΥΣΕΪΝ ΣΑΔΕΤΙΝ

17. ΣΑΛΗΤΖΙΚ ΤΕΝΚΙΖ

18. ΧΟΥΣΕΙΝ ΚΑΔΗΡ

19. ΑΚΡΑΜΠΑ ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΧΜΕΤ ΑΜΕΤ

ΑΔΑ: 69Π9ΩΨΣ-7ΟΕ



Παρουσία του Δημάρχου Αρριανών κ. Αμέτ Ριτβάν και της υπαλλήλου του Δήμου κ. Λαϊνίδου

Αναστασίας για την τήρηση των πρακτικών του Δ.Σ.

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Χατζή Μεμέτ Χουσεΐν εισηγούμενος το 4ο θέμα ημερήσιας διάταξης

με τίτλο «ΈΓΚΡΙΣΗ Η ΜΗ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ ΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΗΣ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ Μ.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΡΡΙΑΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2018.», έθεσε υπόψη του Δ.Σ. τα εξής:

Ο  Πρόεδρος της Επιτροπής Διαγωνισμού Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών και Αξιολόγησης Προσφορών του

Δήμου Αρριανών για τον Διαγωνισμό  με τίτλο:
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ Μ.Ε.
ΔΗΜΟΥ ΑΡΡΙΑΝΩΝ», Γκαϊτατζίδης Παντελής,  υπέβαλε την αριθ.πρωτ. 1155/14-2-2018 εισήγησή του, η
οποία έχει ως εξής:

Έχοντας υπόψη τα εξής:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ-147 Α΄/8-8-16): «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ».

2. Την αριθμ.122/2017 μελέτη του Τμήματος τεχνικών ε΄ργων Δήμου Αρριανών που θεωρήθηκε από την

Δ/σνη Τ.Υ. Δήμου Κομοτηνής.

3. Την αριθμ.129/2017 (ΑΔΑ: 7Χ6ΝΩΨΣ-ΜΥΝ) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί έγκρισης διενέργειας

της εν λόγω προμήθειας.

4. Την αριθμ.108/2017 (ΑΔΑ 6Σ2ΤΩΨΣ-ΥΙ7) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί καθορισμού των όρων

του διαγωνισμού

5. την υπ. αριθ.πρωτ. 16174/14-12-2017 Διακήρυξη ανοιχτού ηλεκτρονικού Διαγωνισμού του Δημάρχου

Αρριανών

6. Το γεγονός πως έγιναν όλες οι απαραίτητες δημοσιεύσεις σύμφωνα με τη σχετική νομοθεσία {δημοσίευση

προκήρυξης στη διαύγεια ΑΔΑ: 6ΕΠΠΦΩΨΣ-ΣΑ9 και τα τεύχη της διακήρυξης στο διαδικτυακό τόπο του

Δήμου Αρριανών και στον ιστότοπο του Κεντρικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων με

ΑΔΑΜ:17PROC002420144, στον ημερήσιο και εβδομαδιαίο τοπικό τύπο και σε 2 οικονομικές εφημερίδες}

7. Σύμφωνα με τη διακήρυξη οι  ενδιαφερόμενοι είχαν τη δυνατότητα να υποβάλουν προσφορά για μία ή

περισσότερες ή και όλες τις ομάδες / κατηγορίες, για τη συνολική ωστόσο προκηρυχθείσα ποσότητα κάθε

ομάδας (οχήματα /μηχανήματα / υπερκατασκευές).

8. Με το 721/ 22-1-2018 Πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης και διενέργειας του διαγωνισμού

(αξιολόγηση δικαιολογητικών συμμετοχής/τεχνικών προσφορών) που συντάχθηκε κατά τη διαγωνιστική

διαδικασία, διαπιστώθηκε ότι:

Α) Κατατέθηκαν παραδεκτές προσφορές για τις παρακάτω κατηγορίες ανταλλακτικών:

  φίλτρα οχημάτων-μηχανημάτων έργου (για όλες τις ομάδες)

Β) Κατατέθηκαν μη κατάλληλες προσφορές για τις παρακάτω κατηγορίες ανταλλακτικών :

  ελαστικά οχημάτων-μηχανημάτων έργου (για όλες τις ομάδες) , διότι κατατέθηκε προσφορά μόνο

για την προμήθεια ενώ θα έπρεπε υποχρεωτικά να κατατεθεί προσφορά και για την αντίστοιχη

ομάδα εργασίας συντήρησης επισκευής
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Γ) Δεν κατατέθηκαν προσφορές από τους συμμετέχοντες στο διαγωνισμό για τις παρακάτω κατηγορίες

ανταλλακτικών, καθώς επίσης και για τις παρακάτω κατηγορίες εργασιών επισκευής / συντήρησης των

οχημάτων και μηχανημάτων για τις συγκεκριμένες ομάδες:

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ
ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΙΤΛΟΣ

ΠΟΣΟ ( € )
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.

24%
ΟΜΑΔΑ

1 20.6671.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΠΛΑΙΣΙΩΝ
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

10.470,97 €
1

2 20.6671.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

12.000,00 € 2

3 30.6672.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

2.200,00 € 7

4 10.6671.01
30.6671.01

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΩΝ-
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ

5875,81 4

5 30.6671.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

6.600,00 €
3

6 30.6672.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΕΚΣΚΑΦΕΩΝ-
ΦΟΡΤΩΤΩΝ

8.090,32 €
5

7 30.6672.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΙΣΟΠΕΔΩΤΩΝ
ΓΑΙΩΝ

5.800,00 €
6

8

10.6671.01
20.6671.01
30.6671.01
30.6672.01

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ - ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 14.850,00 € ΟΛΕΣ

9

10.6671.01
20.6671.01
30.6671.01
30.6672.01

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
11.400,00 € ΟΛΕΣ

11

10.6671.01
20.6671.01
30.6671.01
30.6672.01

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΩΝ
ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 3.100,00 € ΟΛΕΣ

12

10.6671.01
20.6671.01
30.6671.01
30.6672.01

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΦΑΝΟΠΟΙΕΙΟΥ 7.200,00 € ΟΛΕΣ

14

10.6671.01
20.6671.01
30.6671.01
30.6672.01

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΤΑΧΟΓΡΑΦΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1.600,00 € ΟΛΕΣ
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 ΕΡΓΑΣΙΕΣ / ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ / ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ

Η Οικονομική Επιτροπή με την υπ’ αριθμ. 8/2018 (ΑΔΑ 6ΩΤΩΩΨΣ-ΡΦΞ)  ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ενέκρινε το
παραπάνω Πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης και διενέργειας του Διαγωνισμού.

Στην συνέχεια η απόφαση κοινοποιήθηκε στους συμμετέχοντες ηλεκτρονικά, μέσω της πλατφόρμας του
ΕΣΗΔΗΣ, και στο προβλεπόμενο διάστημα των δέκα ημερών (προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής
προσφυγής) δεν ασκήθηκε προσφυγή κατά αυτής στον ηλεκτρονικό τόπο του διαγωνισμού από
ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα .

Α/
Α

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ ( € ) ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.

24% ΟΜΑΔΑ

1 20.6263.01
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ

ΠΛΑΙΣΙΩΝ
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

4.500,00 €
1

2 20.6263.01
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ

ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

5.161,29 €
2

3 30.6264.01
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ

ΠΛΑΙΣΙΩΝ
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

2.700,00 €
7

4 30.6263.01 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

4.661,29 €
3

5 10.6263.01
30.6263.01

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΩΝ-ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ

5.232,26 €
4

6 30.6264.01 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΕΚΣΚΑΦΕΩΝ-ΦΟΡΤΩΤΩΝ

5.061,29 €
5

7 30.6264.01 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΙΣΟΠΕΔΩΤΩΝ

3.150,00 € 6

8

10.6263.01
20.6263.01
30.6263.01
30.6264.01

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΕΡΓΟΥ

9.600,00 € ΟΛΕΣ

9

10.6263.01
20.6263.01
30.6263.01
30.6264.01

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ –

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
13.000,00 € ΟΛΕΣ

10

10.6263.01
20.6263.01
30.6263.01
30.6264.01

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ –
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

2.350,00 € ΟΛΕΣ

11

10.6263.01
20.6263.01
30.6263.01
30.6264.01

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΦΑΝΟΠΟΙΕΙΑΣ
ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΕΡΓΟΥ
7.600,00 € ΟΛΕΣ

12

10.6263.01
20.6263.01
30.6263.01
30.6264.01

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΤΑΧΟΓΡΑΦΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1.500,00 € ΟΛΕΣ
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Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω και σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 32 και 106 του Ν.4412/2016 και
του άρθρου 65 του Ν. 3852/2010 (Πρόγραμμα Καλλικράτης), παρακαλώ να εισηγηθείτε στο Δημοτικό Συμβούλιο
τη λήψη απόφασης για προσφυγή στη διαδικασία της διαπραγμάτευσης του ανωτέρου διαγωνισμού
μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) για την “ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ Μ.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΡΡΙΑΝΩΝ ”
για το έτος 2018, για τις κατηγορίες του διαγωνισμού που κατέστησαν άγονες και μη κατάλληλες , χωρίς
προηγούμενη δημοσίευση και χωρίς τροποποίηση των όρων διακήρυξης και χωρίς να απαιτείται η σύμφωνη
γνώμη της ενιαίας αρχής δημοσίων συμβάσεων, διότι σύμφωνα με το άρθρο 116 παρ.2  του Ν.4412/2016  δεν
απαιτείται η σύμφωνη γνώμη της Αρχής στις διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων κάτω των ορίων (ήτοι
209.000,00 ευρώ).

Ύστερα ο Πρόεδρος καλεί το Δ.Σ. ν’ αποφασίσει σχετικά.
Το Δημοτικό Συμβούλιο λαμβάνοντας υπόψη την εισήγηση του Προέδρου του, βλέποντας τις διατάξεις του Ν.
4412/2016 (ΦΕΚ-147 Α΄/8-8-16): «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», την αριθμ. 122/2017 μελέτη του Τμήματος τεχνικών Έργων που
θεωρήθηκε από την Δ.Τ.Υ. του Δήμου Κομοτηνής για την “ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ Μ.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΡΡΙΑΝΩΝ», και έχοντας υπόψη:

- Την αριθμ. 129/2017 (ΑΔΑ: 7Χ6ΝΩΨΣ-ΜΥΝ) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί έγκρισης

διενέργειας της εν λόγω προμήθειας, με τη διαδικασία του ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού,

- Την αριθμ.108/2017 (ΑΔΑ 6Σ2ΤΩΨΣ-ΥΙ7) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί καθορισμού των όρων

του διαγωνισμού

- την υπ. αριθ.πρωτ. 16174/14-12-2017 (ΑΔΑΜ 17PROC002420144) Διακήρυξη ανοιχτού ηλεκτρονικού

Διαγωνισμού του Δημάρχου Αρριανών
- Το γεγονός πως έγιναν όλες οι απαραίτητες δημοσιεύσεις σύμφωνα με τη σχετική νομοθεσία {δημοσίευση

προκήρυξης στη διαύγεια ΑΔΑ: 6ΕΠΠΦΩΨΣ-ΣΑ9 και τα τεύχη της διακήρυξης στο διαδικτυακό τόπο του
Δήμου Αρριανών και στον ιστότοπο του Κεντρικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων με
ΑΔΑΜ:17PROC002420144, στον ημερήσιο και εβδομαδιαίο τοπικό τύπο και σε 2 οικονομικές εφημερίδες},

- το με αριθμ. Πρωτ. 721/ 22-1-2018 Πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης και διενέργειας του
διαγωνισμού

- την με αριθμ. 8/2018 (ΑΔΑ 6ΩΤΩΩΨΣ-ΡΦΞ)  ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΕ, που ενέκρινε το ανωτέρω
Πρακτικό και το άγονο του διαγωνισμού για τις ανωτέρω κατηγορίες

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι      ο μ ό φ ω ν α

1.  Την προσφυγή στη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, χωρίς προηγούμενη δημοσίευση και χωρίς
τροποποίηση των όρων διακήρυξης και χωρίς να απαιτείται η σύμφωνη γνώμη της ενιαίας αρχής δημοσίων
συμβάσεων, σύμφωνα με το άρθρο 116 παρ.2 του Ν.4412/2016, για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ Μ.Ε. ΔΗΜΟΥ ΑΡΡΙΑΝΩΝ» για το έτος 2018, για
τις κατηγορίες του διαγωνισμού που κατέστησαν άγονες και μη κατάλληλες σύμφωνα με την αριθ. 8/2018
Α.Ο.Ε. του Δήμου, όπως φαίνονται στους παρακάτω πίνακες:

ΑΔΑ: 69Π9ΩΨΣ-7ΟΕ



ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ
ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ ( € ) ΧΩΡΙΣ

Φ.Π.Α. 24% ΟΜΑΔΑ

1 20.6671.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΠΛΑΙΣΙΩΝ
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

10.470,97 € 1

2 20.6671.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

12.000,00 € 2

3 30.6672.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

2.200,00 € 7

4 10.6671.01
30.6671.01

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΩΝ-
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ

5875,81 4

5 30.6671.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

6.600,00 €
3

6 30.6672.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΕΚΣΚΑΦΕΩΝ-
ΦΟΡΤΩΤΩΝ

8.090,32 €
5

7 30.6672.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΙΣΟΠΕΔΩΤΩΝ ΓΑΙΩΝ 5.800,00 € 6

8

10.6671.01
20.6671.01
30.6671.01
30.6672.01

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ - ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 14.850,00 € ΟΛΕΣ

9

10.6671.01
20.6671.01
30.6671.01
30.6672.01

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
11.400,00 € ΟΛΕΣ

11

10.6671.01
20.6671.01
30.6671.01
30.6672.01

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΩΝ
ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 3.100,00 € ΟΛΕΣ

12

10.6671.01
20.6671.01
30.6671.01
30.6672.01

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΦΑΝΟΠΟΙΕΙΟΥ 7.200,00 € ΟΛΕΣ

13
10.6671.02
20.6671.02
30.6671.02

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ –
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 36. 290,32 € ΟΛΕΣ

14

10.6671.01
20.6671.01
30.6671.01
30.6672.01

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΤΑΧΟΓΡΑΦΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1.600,00 € ΟΛΕΣ

ΑΔΑ: 69Π9ΩΨΣ-7ΟΕ



 (Εργασία / Επισκευές / Συντήρηση)

2. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την έκδοση πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για  Τη συμμετοχή
στη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, η οποία θα καταχωρηθεί στο Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr, θα αναρτηθεί
στην ιστοσελίδα του Δήμου και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δημοτικού Καταστήματος.
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 17/2018.

Α/
Α

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ ( € ) ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.

24% ΟΜΑΔΑ

1 20.6263.01
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ

ΠΛΑΙΣΙΩΝ
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

4.500,00 €
1

2 20.6263.01
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ

ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

5.161,29 €
2

3 30.6264.01
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ

ΠΛΑΙΣΙΩΝ
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

2.700,00 €
7

4 30.6263.01 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

4.661,29 € 3

5 10.6263.01
30.6263.01

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΩΝ-ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ

5.232,26 € 4

6 30.6264.01 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΕΚΣΚΑΦΕΩΝ-ΦΟΡΤΩΤΩΝ

5.061,29 € 5

7 30.6264.01 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΙΣΟΠΕΔΩΤΩΝ

3.150,00 €
6

8

10.6263.01
20.6263.01
30.6263.01
30.6264.01

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΕΡΓΟΥ

9.600,00 € ΟΛΕΣ

9

10.6263.01
20.6263.01
30.6263.01
30.6264.01

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ –

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
13.000,00 € ΟΛΕΣ

10

10.6263.01
20.6263.01
30.6263.01
30.6264.01

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ –
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

2.350,00 € ΟΛΕΣ

11

10.6263.01
20.6263.01
30.6263.01
30.6264.01

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΦΑΝΟΠΟΙΕΙΑΣ
ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΕΡΓΟΥ
7.600,00 € ΟΛΕΣ

12

10.6263.01
20.6263.01
30.6263.01
30.6264.01

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΤΑΧΟΓΡΑΦΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1.500,00 € ΟΛΕΣ

ΑΔΑ: 69Π9ΩΨΣ-7ΟΕ



  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

         ΑΜΕΤ ΡΙΤΒΑΝ
        Ακριβές Απόσπασμα

Ακολουθούν Υπογραφές

                                                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

      Χατζή Μεμέτ Χουσεΐν
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